FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 011/2025

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a inexigibilidade de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA.
CONTRATADA: NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 04.770.238/0001-57.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  CONCESSIONÁRIA  AUTORIZADA
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REVISÃO PREVENTIVA DE
80.000 KM DO VEÍCULO OFICIAL VW/POLO (PLACA RQH5D80),
PERTENCENTE  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 3.021,02 (três mil, vinte e um reais e dois
centavos).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção dos
Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  Outros
Serviços Pessoa jurídica, Fonte de Recurso: 15000000 -Recursos
não Vinculados de Impostos.

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  74,  inciso  I,  da  Lei  nº
14.133/2021.

Afonso Bezerra/RN, 10 de Dezembro de 2025.

........................................................................................
ALANA GABRIELA DO NASCIMENTO RAMOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
CPF: 095.826.524-03

Publicado por: EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA,
Código Identificador: 36254563

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/12/2025.
EDIÇÃO 2300. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br